平成 28年６月 24日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長

兼ＣＥＯ

イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役代表執行役

ＣＦＯ

トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

当社持分法適用関連会社 IriSys, LLCの上海における事業開発事務所設立に関するお知らせ

 平成 28年６月 21日、当社の持分法適用関連会社であり、医薬品の受託研究開発及び製造

を行う IriSys, LLCが、上海に事業開発事務所を設立しましたのでお知らせいたします。

本事務所には、医薬品事業開発分野の経験豊富な専門家であり、中国でも豊富な実績を持

つレオナルド・シー氏が、事業開発部長として配属されました。IriSys, LLCは平成 27年度

メトロコネクト賞において最終選考者となりましたが、その賞金として獲得した 25,000米ド

ルを本事務所設立の一部として使用したものです。

IriSys, LLCは、アジアに拠点を置く革新的な企業が米国規制当局や米国市場にアクセス

するためのギャップを埋めるなどのアジアに焦点を当てた戦略を開始しました。創業者であ

り会長兼 CEOのジェラルド・ユカタン博士は、「我々の製剤化技術とこれまでにないドラッグ

デリバリー技術に加え、米国食品医薬局（FDA）関連のコンサルティングサービスは、米国に

おける医薬品開発を望む中国及び日本の中小製薬企業にとって非常に有用なものであります。

当社の上海事務所は、中国、日本、及びその他のアジア諸国におけるビジネスの発展に資す

ることとなります」と述べております。

メトロコネクト賞は、ゴー・グローバル・サンディエゴ・イニシアチブ（Go Global San Diego

Initiative）の主要プログラムで、米国の中小企業が世界市場に挑戦するための資金を提供

するものです。

以 上